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?

Nevezés dij befizetésének modja
Készpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szilletési
Helyezés Nev datum
1 Téth Csaba 1944.
2 Esd Csaba 1973.
3 PahocsalLaszl6 1969.
4 Bunyitai Péter 1954,

Schneider
S Andrés 1984.
Galambos
6 Sandor 1945.
7 Bartal Laszl6  1944.
8 Molnéar Tibor  1952.
9 Ficsor Janos 1956.
10 Mété Zoltan 1962.
11 Kiss Jozsef dr. 1972.
Kovécs Janos
12 Edmond 1975.
13 Kocsi Tamés  1977.
14 Nemes Barbara 1990.
15 Sarrang Norbert 1971.
16 Otvos Jozsef  19609.
17 Nagy Gergely 1983.

Klub

Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Tordas SE
Tétény
Promontor PLE
ALE

Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
ALE

Tordas SE
Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
ALE
Pontldvész SE
Pontldvész SE
ALE

Tétény
Promontor PLE

Eredmény M egj egyzés

189,0
186,0

185,0
183,0
182,0

181,0
180,0

178,0

176,0
175,0

174,0

172,0

170,0
169,0
167,0
166,0

165,0

Minosités

osztdy

osztdy

. osztaly
. osztaly

. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztaly



Szuletés

Helyezés Nev datum
18 Szalai Péter dr. 1943.
19 Toth Mihdly 1966.
20 Nyéki Zoltan ~ 1957.
21 Szoke Barnabas 1978.
22 FruzsaAndrés 1951.
23 Orengo 1990.
Gulianne
Jozsa Laszl6
24 Rébert 1982.

Klub

ALE

Tétény
Promontor PLE
Pontlévész SE
Pontldvész SE
Pontldvész SE

Pontl6vész SE

Tétény
Promontor PLE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m K 6zponti gyujtasu pisztoly 20 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szilletés
Helyezés Neév datum
1 Téth Csaba 1944,
2 Furst Gabor 1973.

Schneider
3 Andras 1984.
4 Molnéar Tibor  1952.
5 Géacs P4 1959.
6 Méaté Zoltan 1962.
7 FruzsaAndras 1951.
8 Szilagyi Sandor 1944.

Korepanov
9 Alekszel 1971.
10 Kiss Jozsef dr. 1972.
11 Sz6ke Barnabas 1978.
12 Nyéki Zoltan  1957.
13 Pasztor Jozsef 1954.
14 Huszérik Tamés 1974.
15 Toth Mihdy 1966.
16 Sarrang Norbert 1971.

Klub

Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Tordas SE
Pontl6vész SE
Erd Véros

L 6vészklub
Tordas SE
Tétény
Promontor PLE
Pontl6vész SE
Pontlévész SE
Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Pontlbvész SE

Eredmény
164,0
163,0

162,0
162,0
161,0

160,0

158,0

Eredmény
185,0
182,0
180,0
178,0

176,0

175,0
174,0

172,0
170,0

169,0

168,0
168,0

165,0
164,0

163,0
162,0

M egj egyzes

M egj egyzés

Minosités

. osztaly
. osztaly

. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztaly

. osztaly

Minosités

osztay

. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly

. osztaly



Szuletési

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
17 YnaAtila 1952 Teteny 161,0 |. osztaly
' Promontor PLE ' '
T Tétény .
18 Dobd Miklés  1956. Promontor PLE 160,0 |. osztély
. . Tétény .
19 KovacsBéla  1973. Promontor PLE 159,0 |. osztaly
Jbzsa Laszlo Tétény .
20 Rébert 1982. Promontor PLE 157,0 |. osztly
A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyilt iranyzéku Kispuska 30 fekvo - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletés datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Furst Gébor 1973. Tétény Promontor PLE 251,0 |. osztaly
2 Est Csaba 1973. Tétény Promontor PLE 248,0 |. osztaly
3 Korepanov Alekszej 1971. Tordas SE 246,0 |. osztaly
4 Schneider Andras  1984. Tétény Promontor PLE 243,0 [l. osztdly
5 Santa Sandor 1953. Tordas SE 241,0 [l. osztaly
6 Téth Mihdly 1966. Tétény Promontor PLE 239,0 [l. osztaly
7 Szilagyi Sandor 1944, Erd Véros Lovészklub 236,0 Il. osztaly
8 Fruzsa Andréas 1951. Pontlévész SE 235,0 Il. osztaly
9 Tompa Viktor 1990. Tordas SE 232,0 Il. osztaly
10 Szoke Barnabas 1978. Pontlévész SE 231,0 Il. osztaly
11 Jozsa LaszI6 Rébert 1982. Tétény Promontor PLE 230,0 Il. osztaly
12 Dobd Miklos 1956. Tétény Promontor PLE 229,0 Il. osztaly
13 Maté Zoltan 1962. Tordas SE 228,0 Il. osztaly
14 Bunyitai Péter 1954. Tordas SE 226,0 [l. osztdly
15 Kocsmérszki Métyés 1961. Tordas SE 225,0 Il. osztaly
16 Nyéki Zoltan 1957. Pontlévész SE 223,0 Il. osztaly
17 Orengo Gulianne  1990. Pontlévész SE 221,0 Il. osztaly
18 Jona Attila 1952. Tétény Promontor PLE 220,0 Il. osztaly
19 NyergesLaszlodr  1943. ALE 219,0 Il. osztaly
20 Nemes Barbara 1990. Pontlévész SE 216,0 Il. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



